ПРОТОКОЛ  № 2
Публичных слушаний

26.06.2017г.
п. Молодежный

Администрация
Председатель  Яковенко Т.А.
Секретарь        Васеева Л.М.
Присутствовало: 7 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» Томской области Каргасокского района

СЛУШАЛИ: Яковенко Т.АГлаву Среднетымского сельского поселения о проекте внесения изменений в  правила землепользования и застройки Среднетымского сельского поселения. Материалы проекта размещены на сайте Администрации Среднетымского сельского поселения

Замечаний и предложений по ходу обсуждения не поступило. Предложила принять проект решения путем открытого голосования двумя третями от общего числа присутствующих жителей поселка. Проголосовав единогласно
РЕШИЛИ: Одобрить проект проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Среднетымское сельское поселение».
   Председатель                     Т.А. Яковенко
                                                                                        Секретарь                            Л.М.Васеева